MUNICIPIO DE ZONGOZOTLA PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 28 de Febrero de 2025
(Cifras en pesos)

2025 2024
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION 191,020,01 360,907.06
IMPUESTOS 90, 289.00 181,917.00
CUOTAS Y APCRTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00
DERECHOS 88,626,00 145,848.00
PRODUCTOS 10,205.01 15,464.06
APROVECHAMIENTOS 1,900.00 17,678.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS 0.00 0.00

PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT, TRANSF, ASIG, SUBS Y SUBV Y P Y JUB
PART, APORT, CONV, TNCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APCORT
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE TINVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS ¥ OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONMAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERTALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASTGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTCR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCTIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDETCOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENTIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
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3,984,932.39
3,984,932.39
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

4,175,952.40

1,582,553.46
981,043.13
210,023.60
391,492.73

478,006.66
0.00
0.00
0.00
478,006.66
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Q.00
0.00
0.00
0,00

16,265,998.12
16,265,998.12
0.00

0.00
0.00
G.00
0.00
0.00
0.00

16,626,905.18

7,861,777.70
1,327,363.50
1,773,100.27
4,761,313.93

2,815,660.88
0.00
0.00
0.00
2,815,660.88
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
G.oo



MUNICIPIO DE ZONGOZOTLA PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 28 de Febrero de 2025
(Cifras en pesos)

2025 2024

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00
APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.00 0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACTONES 0.00 0.00
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS 0.00 0.00
OQTROS GASTOS 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0.00 0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 2,060,566.12 10,677,438.58
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) cuveeooeeeescnsansnssnesesssassssstssrassrsrrencencscsbnss 2,115,386.28 5,949, 466.60
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